Prete.tura :.Sflxti d 	 00009 X•

Cruz Machado
CÊ7Mh4o tenwh
Aiø421

CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO no . 1112020

ATA DE ANÁLISE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Aos vinte e sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às 10:00 (dez) horas,
reuniram-se na sala do Auditório Municipal, do prédio da Prefeitura Municipal, sito a Av. Vitória,
no  251, Bairro Centro, a Presidente da Comissão de Licitações, Sr(a) Vera Maria Benzak
Krawczyk e membros da Comissão de Licitação, Sr(a) Lilian Maciel de Oliveira e o Sr(o)
Nivaldo Budin para procederem à análise e julgamento dos documentos de habilitação da
proponente Lindair Cordeiro, inscrita no CPF: 014.854.149-62, interessada no credenciamento
11/2020.

Aberto o envelope, constatou-se os seguintes documentos: cópia do RG e CPF,
Cópia do título de eleitor, diploma e carteira profissional. Sendo que a proponente deixou de
encaminhar os documentos necessários à pré-qualificação no referido credenciamento
conforme alíneas "d", "e", "f', "g", "h", "1", '", "k", "1", "m", "n", "o", p"  constantes no item 5.1 do
edital.

Em conformidade com o Art. 11 do Decreto Estadual 450712009 foi solicitado via
telefone a complementação dos documentos de habilitação faltantes para efetivação da pré-
qualificação ao crecienciamento. Decorrido o prazo estabelecido para a apresentação dos
mesmos, até a data de 09 de Novembro de 2020, não houve o encaminhamento dos referidos
documentos pelo proponente.

Portanto a Comissão julga a interessada não qualificada, não estando apta ao presente
credenciamento devido a falta dos documentos exigidos no edital, conforme especificado
acima;

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo
presidente membros da Comissão de Licitação.

Presidente da CLP

Membro da CLI'